

Capital Byg ApS

Carl Jacobsens Vej 17
2500 Valby

Årsrapport
15. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2017

Pawel Antoni Swierk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Capital Byg ApS
Carl Jacobsens Vej 17
2500 Valby

e-mailadresse: pawel1204@gmail.com

CVR-nr: 37306282

Regnskabsår: 15/12/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre bygningsrenovering og tømreentrepriser og anden dermed dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på tkr. 353.738 . Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 15. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.211.760
Personaleomkostninger		-758.250
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		453.510
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		453.510
Skat af årets resultat		-99.772
Årets resultat		353.738
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		353.738
I alt		353.738

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle aktiver i alt		0
Langfristede aktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		341.991
Tilgodehavender i alt		341.991
Likvide beholdninger		653.550
Kortfristede aktiver i alt		995.541
Aktiver i alt		995.541

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Indbetalt registreret kapital mv.		38.462
Overført resultat		353.738
Egenkapital i alt		442.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.524
Skyldig selskabsskat		99.772
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		449.045
Kortfristede forpligtelser i alt		553.341
Forpligtelser i alt		553.341
Passiver i alt		995.541

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at udføre bygningsrenovering og tømrerentrepriser og anden dermed dermed beslægtet virksomhed.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen